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Technické parametry

dy
Pramér (d-D)
Typ drazky

DalSi informace
Tvar hlavy
Oznaceni

Material (dlouhy
nazev)

Technicky material
Smér zavitu
Povrchova Uprava
Zavit

Poznamky

Technicka specifikace

OF COURSE.

Bez PU M30
Cislo produktu
Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 10
Standardy

M30 DIN

M30

S vnéjSim

Sestihranem

YK

Sestihranna hlava

YK

Steel C35E+QT

C35E+QT (1.1181)
Pravy

Bez PU

Metricky zavit
Technické udaje,
vlastnosti materialt
a vysveétlivky k
oznacenim, viz INFO
strana. Vnéjsi zavit
dle DIN 2510-2.

Technicky nakres

3.50
46

3

45

Sestihranna matice pro
svornik se zuzenim YK Ocel

23660.300.001

950355184975
31161620
8715492624444

Pouze celé baleni

2510 NF
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